

Sprawność w działaniu

Bardzo sprawnie przebiegło zebranie OSP w Ożarowie. Dobre przygotowanie zarówno sprawozdania Zarządu jak i planu działania na bieżący rok pozwoliło na podsumowanie zarówno dokonania jak i problemów oraz zamierzeń ożarowskich ochotników. Okłaskami podziękowano za pracę i olbrzymie zaangażowanie wieloletniemu prezesowi Zarządu OSP Henrykowi Porębskiemu, który we wrześniu ubiegłego roku złożył rezygnację z funkcji. Zebrani jednogłośnie uchwalili nadanie dh. Porębskiemu funkcji prezesa honorowego OSP w Ożarowie Mazowieckim.



Nowo wybrany prezes OSP w Ożarowie Maz. Jacek Andrzejczak

Nowym prezesem OSP Ożarów Mazowiecki został wybrany przez wszystkich strażaków dh **Jacek Andrzejczak**.

2006 r. można uznać za niezwykle ważny dla ożarowskich ochotników. Oddano do użytku budynek mieszkalny gdzie zamieszkało 16 strażackich rodzin. Część strażaków mieszka również w pomieszczeniach remizy. Stanowią oni prawdziwą strażacką rodzinę. Nie potrzebna nawet syrena alarmowa by w kilka minut byli gotowi do wyjazdu. Park samochodowy w ubiegłym roku wzbogacił się o samochód Star Man GBA oraz przekazany

w użytkowanie przez KP PSP Lublin Cobra WC z unikalnym systemem gaśniczym Cobra. Odbudowano również, po wypadku w trakcie akcji samochodów pożarniczy Star-244.

Park maszynowy uzupełniają: Jelcz 315 GCBA 7/32, Avia GBA, Magirus SRT, Magirus SD-44 drabina mechaniczna, drabina 12 m na pojeździe Multicar i Star 200W wywrotka. Uzupełnieniem jest pełne wyposażenie w sprzęt i urządzenia.

Mało jednostek w województwie i chyba i również w Polsce może się pochwalić takim majątkiem.

Wozy te mimo 255 wyjazdów alarmowych w 2006 r. utrzymywane są w pełnej gotowości bojowej. Na uznanie zasługuje tu wkład pracy wszystkich strażaków i zaangażowania wiceprezesa Zarządu i naczelnika **Leszka Stachowskiego**. Drużyny ratowniczo-gaśnicze OSP Ożarów Maz. brały udział w akcjach zarówno na terenie miasta i gminy jak i całego województwa mazowieckiego.

Podziękowania za współpracę i pomoc samorządu złożono na ręce burmistrza Ożarowa **Kazimierza Stachurskiego**, który wyrażał się w samych superlatywach o działalności ożarowskich strażaków.

Namawiał do utworzenia drużyny żeńskiej oraz do włączenia się do pracy samorządu. Mimo zaufania, jakim cieszą się w mieście i gminie strażacy



Nowy nabytek ożarowskich ochotników

nie mają do tej pory swojego radnego. Wyrazem uznania władz miasta jest ufundowanie przez burmistrza nowego sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej w Ożarowie Maz. który zostanie przekazany w maju w czasie uroczystości 80-lecia powołania jednostki.

Aktualnie OSP w Ożarowie liczy 49 członków oraz 25 członków MDP. Te proporcje świadczą, iż Zarząd myśli o przyszłości i nie zaniedbuje pracy z młodzieżą.

Po zapoznaniu się z planem działania na bieżący rok można tylko życzyć ożarowskim strażakom, aby zrealizowali wszystkie zamierzenia i umocnili swoją gotowość, bojową i silną pozycję w społeczności miasta i gminy.

Tekst i zdjęcia: Marcin Kapiński